平成２６年５月吉日

サロン様各位

株式会社ビューティガレージ

取扱い終了予定商品のお知らせ

拝啓、残春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に恐縮ですが、弊社で取り扱っている一部商品につきまして、取扱い終了予定商品をご

案内申し上げますので、何卒ご了承賜りますようお願いいたします。

敬具

記

1、 中野製薬 キャラデコ リコ

2、 中野製薬 キャラデコ アデュト

3、 中野製薬 キャラデコ グラウ

代替えの商品として、中野製薬 Ｎキャラデコシリーズ をご案内させて頂きます。

つきましては、対比表のご確認をお願い申し上げます。

また、ご希望のサロン様には、Nキャラデコ教育用パンフレットを送付させて頂きますの

で、お手数ですが弊社までお問い合わせくださいませ。

お取引サロン様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も変わらぬご愛顧を賜ります

様お願い申し上げます。

以上

営業推進グル―プ 理美容事業チーム

Tel 03-5752-3885

http://www.beautygarage.jp/ws/haircosme?actionNameTxt=list&cmdtySortSel=6&dispModeTxt=2&pageSizeSel=40&usedNewFlgTxt=all&maker=1922&srchWordTxt=N%83L%83%83%83%89%83f%83R&ctc=H01